k-l

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 358/99
Em, 07 de dezembro de 1999

Câmara de Ancrifí^t^' (tí>)

AprovaJü p«>»

Sala das Sossòes ^ ./ fe

Prvsldasta

BENEDITO MIRANDA, vereador que a esta subscreve, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, onde se expõe e solicita conforme sub segue:

Que a Municipalidade efetue, com a devida urgência, uma
operação para reparos num buraco que existe entre o piso asfáltico da
Rodovia e a Ponte de Salinas, na estrada de Jabaquara.

A situação atual é periclitante, e poderá causar graves acidentes.

Assim, para que tragédias sejam evitadas, solicita-se ao Poder
Executivo a tomada das medidas cabíveis, para a solução do problema.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 1999

Benedito Miranda

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS